Testimoniū uero psalmi et illi q̄ p̄mit
tūt infideles atq; ipsos hoīes saltē lō
go tēpore cruciari: et postea de mal' oī
bus erui: s; magis isti p̄ se dicunt esse
ubi legi. Nunquā obliuiscet' misereri
deus: aut p̄tinebit in ira sua suas mi-
seratōes. Ira et' ē inqunt: ut oēs indi-
gni beatitudie sēpiterna ipso iudicāte
puniant' supplicio sēpiterno. S; si ul' lō
gū ul' uillū esse p̄miserit: p̄fecto ut pos-
sit hoc fieri cōtinebit in ira sua misera-
tōes suas: q̄d eū psalmus dicit nō esse
facturū. Nō enī ait affirmādo cōtine-
bit: s; negatōez sub interrogatōe ponēt'
cū an cōtinebit itrogat: nimirū ondit
q̄a nō diu miseratōes suas i ira conti-
neat. Sic ergo isti uolūt iudicij dei cō-
minatōem nō esse mēdacē: quū sit ne-
minē dānaturus: quēadmodū eius cō-
minatōez qua dixit euerfuz se esse ni-
niue ciuitatē: mēdacē nō possumus di-
cē: et tñ nō est factū inquit q̄d sine ul'
la cōditōe p̄dixit. Non enī ait niniue
euerfuz si nō egerint penitentiā seq; cō-
reperint: s; hoc nō addito p̄nuntiauit
euerfionem futuram illius ciuitatis.
Quā cōminatōem p̄pterea ueracem
putāt: q̄a hoc p̄dixit de' q̄ uere digni
erāt pati: quū hoc nō eēt ipse factu-
rus. Nā et si penitētib' pepcit inqunt
utiq; illos penitentiā non ignorabat
acturos: et tñ absolute ac diffite eoz
euerfionē futurā eē p̄dixit. Hoc ergo
erat inqūt i ueritate seueritatis: qua
digni: s; i rōe miseratōis nō erat: quā
nō continuit in ira sua ut ab ea pena
supplicib' p̄cēt quā fuerat cōtinacib'
cōminat'us. Si autē tūc pepcit aiunt:
qñ sanctū suū p̄phetā fuerat p̄cendo
cōtristatur': q̄ro magis tūc mirabili'
supplicātib' p̄cēt: qñ ut p̄cat oēs facti
ei' orabūt. S; hoc q̄d ipsi suis cordi-
b' suspicāt: iō putāt scriptas tacuisse
dīnas: ut multi se corrigāt uel plixaz
uel efnaz tior e penaz: et sint q̄ pos-
sint orare p̄ eis q̄ non se correperint.

Hec tñ opināt oīmō id eloq̄a dīna ta-
cuisse. Nā quo p̄tinet inqunt q̄d scrip-
tū est: q̄ multa multitudo dulcedinis
tue dñe quā abscondisti timētib' te: ni-
si ut itelligam' p̄pter timorē fuisse ab-
scōdūtā misericordie dīne tā multā se-
cretāq; dulcedinē. Addūt etiā p̄ptea
dixisse apostolū: cōclūsit enī deus oēs
in infidelitate ut oibus misereat: quo
significaret q̄ ab illo nemo dānabit.
Nec isti tñ q̄ hoc sentiunt: hāc opinio-
nē suā usq; ad liberatōem uel nullaz
dānatōem diaboli atq; angeloz eius
extendūt. Humana q̄ppe circa solos
hoīes mouent' misericordia: et causaz
maxime agunt suā: p̄ generalē in gñs
humanū quasi dei miseratōem ipuni-
tatē falsā suis p̄ditis moribus pollicē-
tes. Ac p̄ hoc supabunt eos in p̄redi-
cāda dei misericordia: q̄ hanc ipuita-
tē etiā p̄cipi demonū et eius satellitū
b' pollicēt.